
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.81.2019

WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców wyznaczonych do przeprowadzania szacowania strat powstałych 
w wyniku afrykańskiego pomoru świń (ASF)

Na podstawie art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r poz. 1967) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza 
weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. nr 142, poz. 1161), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję rzeczoznawców wyznaczonych do przeprowadzania szacowania strat powstałych w wyniku 
afrykańskiego pomoru świń (ASF) na terenie Gminy Sośno w osobach:

1) Górska Marzena – zam. Sośno;

2) Nowak Jacek – zam. Roztoki;

3) Ostrouch Mirosław – zam. Sośno;

4) Szyling Stanisław – zam. Wielowicz;

5) Wilgosiewicz Krzysztof – zam. Wielowiczek;

6) Wegner Mirosława – zam. Sośno.

§ 2. Do zadań rzeczoznawcy należy dokonywanie wycen zwierząt, produktów lub sprzętu, utraconych 
w wyniku działań związanych ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt na terenie Gminy Sośno.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 8D4AF667-6DDB-46A2-A401-08E344394264. Podpisany Strona 1


		2019-11-14T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




